legno  lamellare,  e  di  nuova  volumetria  sul  retro  dell’abitazione,  sono  ritenute  non  sanabili,  in  quanto 
interessanti  un  bene  ricadente  in  un’area  sottoposta  a  vincolo  paesaggistico,  con  previsione  dei  costi  di 
demolizione e di ripristino. 

Prezzo base: euro 54.736,00 (cinquantaquattromilasettecentotrentasei/00) 
Offerta minima: euro 41.052,00 (quarantunomilacinquantadue/00) 
Rilancio minimo in gara: euro 1.500,00 (millecinquecento/00)

Data esame offerte: 21 aprile 2026, ore 10:00 e seguenti

Termine presentazione offerte: entro le ore 12:00 del giorno antecedente la vendita. L’offerta è inefficace se 
perviene oltre tale termine. 

CONDIZIONI E DISCIPLINA DELLA VENDITA
La validità e l’efficacia dell’offerta è regolata dalle norme del codice di procedura civile.